Lista projektéw wybranych do dofinansowania oraz lista projektéw rezerwowych - procedura otwarta
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Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 1421/53/IV/2011 Zarzadu Wojewddztwa Slaskiego

Regionalny Program Operacyjny Wojewddztwa Slaskiego na lata 2007-2013
I. Badania i rozwoj technologiczny (B+R), innowacje i przedsiebiorczosc¢
1.2 Mikroprzedsiebiorstwa i MSP

Priorytet
Dziatanie

Poddziatanie

1.2.4 Mikro, Mate i Srednie przedsiebiorstwa
Termin naboru od 28.10.2010 r. do 08.02.2011r.

Numer naboru SCP-01.02.04-014/10 (Mikroprzedsiebiorstwa) V runda
Uchwata Zarzadu nr 1421/53/1V/2011 z 02.06.2011r.

Whnioski wybrane do dofinansowania:

Srednia % z
. Whnioskowane Poziom . . ocena mozliw
Lp . . . Koszt catkowity . " h Siedziba zbiorcza | ych do Data wptywu
) Whnioskodawca Tytut projektu Numer wniosku [PLN] kw;ll\:}{ig‘a)‘t’\ll(;lne dol;l:a[:i;\ivan dc;i:l‘?:?;?w wnioskodawcy uzyskan | uzyska wniosku
[PLN] ° a przez nia
projekt pkt.
PIR SPORT Udziat w misji
s.C. gospodarczej na WND-
Przemystaw | targi rowerowe w ul. Toruniska 1
1 Deka, Friedrichshafen, ROPOSI§§51/§)§8;1 36600,00 30000,00 18000,00 60.00 44-100 Gliwice 29,15 |72,875| 01.12.2010
Marcin Niemcy w dniach
Reszkiewicz | 31.08-3.09.2011 r.
Udziat firmy PIR
PIR SPORT SPORT w
5.C. wyjazdowej misji w WND- ,
2 Przg’;‘ﬁ’as*aw Chinach w maju | RPSL.01.02.04- |  39040,00 32000,00 | 19200,00 | 60.00 :L'_Igg“gﬁ'vﬁc}a 30,35 |75,875| 01.12.2010
Marcir'1 2011 r. szansg na 00-Y26/10-02
Reszkiewicz | Promocis ﬁrmy na
rynku azjatyckim.
3 | Energetyka Udziat firmy WND- 44914,00 37663,00 22597,80 60.00 ul. Piaskowa 11 36,2 90,5 23.12.2010
Solarna Energetyka RPSL.01.02.04- 47-400 Racibérz
Ensol Sp. z | Solarna Ensol Sp. z| 00-Y56/10-02
0.0. 0.0. W
Miedzynarodowych
Targach Techniki
Solarnej Intersolar
2011 w
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Monachium,
Niemcy
Udziat w targach
FIRMA g
jako wystawca
PROR%KCYJ firmy PETIT
HANDLOWO | . Gdzor?;i;"o\}f’ h WND- ul. 3 maja 6
USLtUGOWA &azy YO | RPSL.01.02.04- 90000,00 68000,00 40800,00 60.00 42-350 Siedlec 35,8 89,5 23.12.2010
Targach Towarow i ;
PETIT Ustug dla Dzieci 00-Y57/10-02 Duzy
GROUPE stug dla Dzieci
KISIEL BABY EXPO 2011 w
Kijowie na
MAGDALENA Ukrainie.
MK STEEL Wystawa na WND- ul. Bér 18/24
ZONE Sp.z targach,Rosja- RPSL.01.02.04- 70000,00 55000,00 30002,50 54.55 42-200 33,3 83,25 | 29.12.2010
0.0. St.Petersburg 00-Y63/10-02 Czestochowa
Roko spétka .
z Udzlat W targach WND- ul. Bér 177
ograniczong Bukareszcie w RPSL.01.02.04- 86250,00 75000,00 45000,00 60.00 42-202 33,95 [84,875| 05.01.2011
odpowiedzial R " 00-Y70/11-02 Czestochowa
. umunii.
noscia
Roko spétka .
2 UE‘;(ZF!?)*D"EIE?F"A‘?’S\? WND- ul. Bér 177
ograniczona Rzvmie we RPSL.01.02.04- 95200,00 83300,00 49980,00 60.00 42-202 33,95 [84,875| 05.01.2011
odpowiedzial Y 00-Y71/11-02 Czestochowa
Py Wtoszech.
noscia
Udziat w targach . )
Pleiada Sp. 2 Prolight + Sound WND- ul. Dma;kowcow
J 0.0 P-215011 w Frankfurcie | RPSL.01.02.04- 75000,00 60000,00 36000,00 60.00 43-170 taziska 32,7 81,75 | 05.01.2011
U nad Menem w 00-Y72/11-02 Gérne
Niemczech
Udziat w
Code wyjazdowej misji ) .
Architecture | gospodarczej na WND Plac Grunwaldzki
. e : RPSL.01.02.04- 40626,00 33300,00 19980,00 60.00 8-10/639-648 31,45 |78,625| 10.01.2011
& Design Sp. | targi "International 00-Y77/11-02 40-950 Katowice
Z 0.0. Contemporary
Furniture Fair" w
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Nowym Jorku,
celem promocji i
rozwoju
proeksportowego
firmy

10

WYTWORNIA
JOANNA
FABICKA

Udziat w
wyjazdowej misji
gospodarczej na
miedzynarodowe

targi Salone
Internazionale del
Mobile w
Mediolanie
(Wtochy)

WND-
RPSL.01.02.04-
00-Y78/11-02

6642,00

6125,00

3675,00

60.00

ul. Olimpijska
17/18
41-902 Bytom

32,7

81,75

10.01.2011

11

Code
Architecture
& Design Sp.

Z 0.0.

Udziat w
wyjazdowej misji
gospodarczej na

targi "Milan Design
Week 2011" w
Mediolanie, celem
promocji i rozwoju
proeksportowego
firmy

WND-
RPSL.01.02.04-
00-Y79/11-02

40626,00

33300,00

19980,00

60.00

Plac Grunwaldzki
8-10/639-648
40-950 Katowice

31,45

78,625

10.01.2011

12

Code
Architecture
& Design Sp.

Z 0.0.

Udziat w
wyjazdowej misji
gospodarczej na

targi "Interior
Lifestyle Tokyo" w
Tokio, celem
promocji i rozwoju
proeksportowego
firmy

WND-
RPSL.01.02.04-
00-Y80/11-02

40260,00

33300,00

19980,00

60.00

Plac Grunwaldzki
8-10/639-648
40-950 Katowice

31,45

78,625

10.01.2011

13

Code
Architecture
& Design Sp.

Z 0.0.

Udziat firmy Code
Architecture&Desig
nSp.zo.0.w
wyjazdowej misji
gospodarczej
zwigzanej z
targami London
Design Festival w
Londynie, celem
promocji i rozwoju
proeksportowego

WND-
RPSL.01.02.04-
00-Y86/11-02

40626,00

33300,00

19980,00

60.00

Plac Grunwaldzki
8-10/639-648
40-950 Katowice

31,45

78,625

19.01.2011
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| firmy |
Razem: 705 784,00 580 288,00 | 345 175,30
Lista rezerwowa projektow: brak
Miejscowos¢ Data Zatwierdzit
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